การวิเคราะห์ข้อมูลและปัญญาประดิษฐ์ ในภาคธุรกิจการท่องเที่ยว จำนวน 1 งาน

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายพัฒนากำลังคน สถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ (องค์การมหาชน)
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร :  1,00,000.00 บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่

เป็นเงิน 910,333.32  (เก้าแสนหนึ่งหมื่นสามร้อยสามสิบสามบาทสามสิบสองสตางค์)
4.1 ค่าจัดเตรียม ออกแบบ และประชาสัมพันธ์ ก่อนเริ่มจัดกิจกรรมฯ            208,666.66 บาท
4.2 ค่าสถานที่และค่าอาหารรับรองการจัดกิจกรรมฯ ภายในจังหวัดเชียงใหม่อย่างน้อย 2 วัน จำนวน 50 ท่าน
    4.2.1 ค่าอาหารกลางวัน อาหารเย็น และอาหารว่างและเครื่องดื่ม